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OVER HET SEIZOENSMENU: Seizoensmenu

Samen met onze chef-kok stellen we ieder seizoen
een nieuw menu samen. Het seizoensmenu bestaat
uit een combinatie van ingrediénten uit het seizoen,

lokale producten zoals Amsterdams zuur van Kesbeke,

en huisgemaakte lekkernijen.



BRIE
Met vijgenchutney en walnoten

POMPOEN

Open sandwich met
pompoen hummus en
zoetzuur van pompoen

AMSTERDAMSE OSSENWORST
Met Amsterdams zuur,
mayonaise en half eitje

GRILLWORST KIP

Met zoetzuur van witte kool
en venkel, gedroogde uitjes
en mosterdmayonaise

6,50

6,50

750

6,50

PLUKBROOD
Met kruidenboter, Parmezaanse
kaas, Coppa di Parma en salade

QUICHE LORRAINE
Met kruidensla en dressing

QUICHE ZALM
Warm gerookte zalm met salade

QUICHE VEGETARISCH
Met kruidensla en dressing

= HIER ALLEEN PINNEN -

9,00

6,50

8,50

6,50



